様式第１号（第５条関係）

月形町若者就業促進家賃補助金交付申請書

  年  月  日

月形町長 様

申請者

住  所 〒

氏  名

連絡名先 TEL

月形町若者就業促進家賃補助金要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

建 物 の 所 在 地 月形町

建 物 の 区 分  □戸建住宅  □民間集合住宅  □町営住宅

賃 貸 契 約 相 手

建物名称

住  所

氏  名

賃 貸 料 金 （ 月 額 ）                     円

世
帯
の
状
況

氏   名 続 柄 生 年 月 日 年 齢 通勤先・通学先

 本人

【添付書類】

①賃貸住宅の賃貸者契約書の写し ②住民票謄本 ③納税証明書（前居住地を含む）

④就労証明書

住民基本台帳閲覧並びに納税等状況等確認意書

月形町若者就業促進家賃補助金の申請にあたり、補助金対象世帯の該当の可否につ

いて、住民基本台帳の閲覧、町民税等及び使用料等の納税（納付）の状況について確

認することに同意します。

               氏 名               ㊞